АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № ___________

О внесении изменений в правовые акты администрации города Кемерово

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления

администрации города Кемерово от 19.10.2017 № 2710 «О назначении

публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории

микрорайона № 21 Заводского района города Кемерово», с учетом результатов

публичных слушаний

1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 30.12.2010

№ 6118 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона № 21

Заводского района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие

изменения:

1.1. Дополнить приложение к распоряжению пунктами 3.1, 3.1.1, 3.1.2

следующего содержания:

«

3.1 - - обеспечение научной

деятельности,

деловое управление

г. Кемерово,

просп. Ленина, 35б

795

3.1.1 - - 479

3.1.2 - - 316

                                                                                                                              ».

1.2. В приложении к распоряжению пункты 8, 11 изложить в следующей

редакции:

 «

8 - -

земельные участки

(территории) общего

пользования

между зданиями

№ 37 и № 43 по

просп. Ленина

1495

11 - 42:24:0101002:45

дошкольное, начальное и

среднее общее

образование

г. Кемерово,

ул. Пролетарская, 10
24831

                                                                                                                                      ».

2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 17.10.2013

№ 3194 «Об утверждении проекта межевания (после корректировки)

территории микрорайона № 21 Заводского района города Кемерово» (далее –

постановление) следующее изменение:

2.1 В приложении № 1 к постановлению пункт 8.1 исключить.

3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа

межевания (внесение изменений) территории микрорайона № 21 Заводского

района города Кемерово.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

Д.В. Анисимова.

Глава города                                               И.В. Середюк